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 15,534.99

 2,357.50

 4,120.33

 2,756.01

 1,169.00

 7,467.40

 1,929.00

 8,500.00

 1,380.00

 1,375.00

 2,000.00

 3,162.50

 700.01

 4,393.68

 345.00

 840.00

 58.00

 2,504.25

 2,790.00

 237.30

 981.00

11-OCT-22

12-OCT-22

12-OCT-22

12-OCT-22

17-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

29-OCT-22

31-OCT-22

31-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 64,600.97
 64,600.97
 64,600.97

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019010269155

0801-1985-10715

0801-1985-10715

0801-1978-14424

0801-1978-14424

0804003

0107-1972-01117

0107-1972-01117

0107-1972-01117

0801-1985-10715

0801-1985-10715

0801-1985-10715

0801-1985-10715

0801-1985-10715

0801-1965-08691

0107-1972-01117

0801-1965-08691

0801-1965-08691

0107-1972-01117

0107-1972-01117

0107-1972-01117

BALANCE S DE R L

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY
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 0507 

 001

 00435

 00457

 00480

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 20,193.10

 12,884.60

 500.00

11-OCT-22

21-OCT-22

27-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,577.70
 33,577.70
 33,577.70

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

08019000236099

0801-1965-08691

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA
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 0507 

 001

 00420

 00433

 00438

 00443

 00453

 00454

 00469

 00470

 00472

 00474

 00475

 00476

 00477

 00481

 00484

 00486

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,546.88

 9,343.76

 357.50

 5,217.13

 4,660.24

 107,792.22

 1,796.88

 1,000.00

 4,671.88

 4,598.22

 3,500.00

 19,921.88

 8,984.38

 6,000.00

 9,378.75

 8,765.63

04-OCT-22

10-OCT-22

12-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

29-OCT-22

31-OCT-22

31-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 203,535.35
 203,535.35
 203,535.35

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0714-1981-01015

0801-1961-00693

0801-2003-03623

0824-1962-00385

0801-1985-10715

0801-1985-10715

08019014636363

0801-1978-12705

0801-1961-00693

0801-1961-00693

0801-1985-10715

0801-1961-00693

0801-1965-08691

0801-1973-06379

0801-1979-05312

0801-1965-08691

0107-1972-01117

0107-1972-01117

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR

SUYAPA MARIA CALIX PADILLA

JUSTIN YAHIR VARELA ESCOTO

MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

SERIBORTEX S. DE R.L.

ALEX POMPILIO MONTES SAUCEDA

SUYAPA MARIA CALIX PADILLA

SUYAPA MARIA CALIX PADILLA

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

SUYAPA MARIA CALIX PADILLA

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY
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 4,852.42

 258.55

 901.94

 258.55

 901.94

 258.55

 901.94

 212.22

 9,450.51

 9,238.29

 531,768.75

 116,208.58

 7,412.87

 30,772.64

 12,881.72

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-11089

0601001

0602001

0601001

0602001

0601001

0602001

08019012514229

0801-1993-11089

0801-1993-11089

0801-1962-02570

0801-1959-02014

0801-1975-00375

0801-1961-00693

0801-2003-03623

0801-1984-20656

0801-1978-12705

0801-1995-09533

0801-1965-08691

0801-1983-05231

0801-1979-05312

0801-1978-14424

0801-1987-12444

0824-1962-00385

0714-1981-01015

0107-1972-01117

0801-1993-11089

0601-1966-01952

0801-1983-17849

0101-1962-01555

0801-1985-10715

0801-1998-02467

0801-1989-14629

0501-1985-13698

0801-1973-06379

0601-1966-01422

0107-1960-00582

0801-1986-15035

0801-1974-13216

0801-1983-15798

0801-1962-00687

0602001

0601001

0449001

08019007070006

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

GEORGINA GUADALUPE HERNANDEZ ZERON

JUAN ALEXIS YOVANI IRIAS SIERRA

SUYAPA MARIA CALIX PADILLA

JUSTIN YAHIR VARELA ESCOTO

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

ALEX POMPILIO MONTES SAUCEDA

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

ROBERTO ENRIQUE TREJO ALVAREZ

MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

CARLOS RENE ARANA ARZU

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

KEYDY JOHANA BARAHONA HERNANDEZ

ELIETH JOHANI ANDRADE VARGAS

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

CARLOS ALBERTO GONZALES FLORES

MARLEN LINO RUIZ

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

MARIA GERTRUDIS RAMOS SUAZO

ADA SARAHI HERNANDEZ GALINDO

HECTOR FRANCISCO CARCAMO ZELAYA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
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 00001

 00001

 7,367.47

 11,256.60

 19,834.19

 1,300.00

 23,658.25

 59,075.31

 101,672.96

 7,805.80

17-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

19-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 958,250.05
 958,250.05
 958,250.05

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019999410656

08019999406510

08019012514229

0801-1976-13543

0601001

0801-1962-02570

0602001

0602001

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

IRIS JANETH TORRES CRUZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

INJUPEMP

INJUPEMP
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